

代価表

282

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対価	備 考
	とりこわし 発生材運搬	10t積級 樹木類 60.0km以下	m3	1			1,870		代価表 0219
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 木材類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	1,870	1,870		
	計	1,870							
	とりこわし 発生材処分	コンクリート類	m3	1			3,520		代価表 0220
01	とりこわし 発生材処分	コンクリート類	m3	1	1	3,520	3,520		
	計	3,520							
	とりこわし 発生材処分	アスファルト類	m3	1			3,050		代価表 0221
01	とりこわし 発生材処分	アスファルト塊類	m3	1	1	3,050	3,050		
	計	3,050							
	とりこわし 発生材処分	モルタル類	m3	1			3,520		代価表 0222
01	とりこわし 発生材処分	モルタル類	m3	1	1	3,520	3,520		
	計	3,520							

代價表

283

[illegible]

代価表

284

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	監督員事務所 (5号)	用水費・電力費・備品共 23.5ヶ月	式	1			7,920,000	代価表 0225
01	監督員事務所5号 面積100㎡	定額	棟	1	1	482,800	482,800	
02	監督員事務所5号 面積100㎡	月額損料	棟	23.5	1	288,800	6,786,800	
03	監督員事務所 電力費	5号(積上げ用)	月	23.5	1	8,450	198,575	
04	監督員事務所 電力引込費	(積上げ用)	式	1	1	22,000	22,000	
05	監督員事務所 用水費(月あたり 5号)	南大阪(大和川以南) 5号	月	23.5	1	16,500	387,750	
06	用水用配管	配管費 径20mm	式	1	1	18,800	18,800	
07	用水用配管	量水器費 径25mm	式	1	1	23,300	23,300	
	計						7,920,025	
	事務員	23.5ヶ月	人	1			3,609,000	代価表 0226
01	事務員		人月	23.5	1	153,600	3,609,600	
	計						3,609,600	

代価表

285

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	交通誘導警備員B	常駐 23.5ヶ月	人	1			7,108,000	代価表 0227
01	交通誘導員	昼間 B -	人月	23.5	1	302,500	7,108,750	
	計						7,108,750	
	交通誘導警備員B	常駐 3.0ヶ月 北側道路整備時	人	1			605,000	代価表 0228
01	交通誘導員	昼間 B -	人月	2	1	302,500	605,000	
	計						605,000	
	高压洗浄機	23.5ヶ月	台	1			1,690,000	代価表 0229
01	高压洗浄機	月額(用水電力費除く)	月	1	23.5	20,300	477,050	
02	高压洗浄機	電力費	月	1	23.5	7,150	168,025	
03	高压洗浄機	用水費 南大阪	月	1	23.5	44,500	1,045,750	
	計						1,690,825	

代価表

286

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	カラーコーン・コーンバー (切下設置時)	チューブライト付き 0.3ヶ月	m	1			470	代価表 0230
01	カラーコーン	1日損料	m	0.5	10	4	20	
02	カラーコーン	基本料金	m	1	1	60	60	
03	コーンバー L2000	1日損料	m	0.5	10	9	45	
04	コーンバー L2000	基本料金	m	0.5	1	160	80	
05	軽作業員		人	0.005	1	13,800	69	○
06	チューブライト	1日損料	m	1	10	3.9	39	
07	チューブライト	基本料金	m	1	1	60	60	
08	軽作業員		人	0.005	1	13,800	69	○
	その他		式	1	0.25	138	34.5	
	計						476.5	

代価表

287

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	カラーコーン・コーンバー (復旧時)	チューブライト付き 1.0ヶ月	m	1			680	代価表 0231
01	カラーコーン	1日損料	m	0.5	30	4	60	
02	カラーコーン	基本料金	m	1	1	60	60	
03	コーンバー L2000	1日損料	m	0.5	30	9	135	
04	コーンバー L2000	基本料金	m	0.5	1	160	80	
05	軽作業員		人	0.005	1	13,800	69	○
06	チューブライト	1日損料	m	1	30	3.9	117	
07	チューブライト	基本料金	m	1	1	60	60	
08	軽作業員		人	0.005	1	13,800	69	○
	その他		式	1	0.25	138	34.5	
	計						684.5	

代価表

288

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	ライン導水ブロック撤去	集積、積込み共	m	1			840	代価表 0232
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.15	1	3,490	523.5	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.15	1	2,160	324	
	計						847.5	
	ライン導水ブロック撤去	集積、積込み共	か所	1			1,130	代価表 0233
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.2	1	3,490	698	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.2	1	2,160	432	
	計						1,130	
	VU管撤去	集積、積込み共	m	1			440	代価表 0234
01	根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.3	1	600	180	
02	埋戻し(B種)	発生土	m3	0.3	1	870	261	
03	内装材 積込み	機 械	m3	1.7	0.001	1,770	3	
	計						444	

代価表

289

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	北側車道舗装 仮復旧	密粒度アスコンt50 粒度調整碎石 t150+150+200	m ²	1			8,280	代価表 0235
01	路床整正	500m ² 未満	m ²	1	1	160	160	
02	粒度調整碎石	厚 200 車道 材料費のみ	m ²	1	1	850	850	
03	粒度調整碎石	厚 150 車道 材料費のみ	m ²	2	1	640	1,280	
04	路盤材敷きならし	厚さ 20cm 500m ² 未満	m ²	1	1	850	850	
05	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	2	1	640	1,280	
06	路盤材締固め	厚さ 20cm 500m ² 未満	m ²	1	1	490	490	
07	路盤材締固め	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	2	1	370	740	
08	プライムコート	材料費のみ	m ²	1	1	170	170	
09	プライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	30	30	
10	密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,480	1,480	
11	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 500m ² 未満	m ²	1	1	680	680	
12	アスファルト混合物 締固め	500m ² 未満	m ²	1	1	270	270	
	計						8,280	

代価表

290

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	北側車道舗装 本復旧	密粒度アスコンt50 粗粒度アスコンt50 既存路盤使用	m ²	1			5,270	代価表 0236
01	路床整正	500m ² 未満	m ²	1	1	160	160	
02	プライムコート	材料費のみ	m ²	1	1	170	170	
03	プライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	30	30	
04	タックコート	材料費のみ	m ²	1	1	46	46	
05	タックコート散布	手間のみ	m ²	1	1	8	8	
06	粗粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,480	1,480	
07	密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,480	1,480	
08	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 500m ² 未満	m ²	2	1	680	1,360	
09	アスファルト混合物 締固め	500m ² 未満	m ²	2	1	270	540	
	計						5,274	

代価表

291

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	オーバーレイ舗装	t=0～150	m ²	1			3,980	代価表 0237
01	プライムコート	車道用	m ²	1	1	140	140	
02	プライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	30	30	
03	密粒度アスファルト	厚さ5cm 車道用 再生材	m ²	2	1	1,090	2,180	
04	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 500m ² 未満	m ²	2	1	680	1,360	
05	アスファルト混合物 締固め	500m ² 未満	m ²	1	1	270	270	
	計						3,980	
	VU管 仮接続	φ100	m	1			3,580	代価表 0238
01	VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径100	m	1	1	3,580	3,580	
	計						3,580	

代価表

292

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単価集	備 考
	ライン導水ﾌﾞﾛｯｸ 柵新設		か所	1			53,500		代価表 0239
01	ライン導水ﾌﾞﾛｯｸ柵	L1000	か所	1	1	51,400	51,400		
02	世話役		人	0.0143 × 1.05	1	25,600	384.38	○	
03	ﾌﾞﾛｯｸ工		人	0.0286 × 1.05	1	26,700	801.8	○	
04	普通作業員		人	0.0286 × 1.05	1	20,500	615.61	○	
	その他		式	1	0.22	1,801.79	396.39		
	計						53,598.18		
	植栽柵縁石ﾌﾞﾛｯｸ	150×150	m	1			5,520		代価表 0240
01	境界ﾌﾞﾛｯｸ(1) (A) 標準図3-9	(2) 150*150	m	1	1	5,520	5,520		
	計						5,520		
	植栽柵縁石ﾌﾞﾛｯｸ 新設	150×150 R付	m	1			6,170		代価表 0241
01	境界ﾌﾞﾛｯｸ(1) 標準図3-9	(1) 150(170)*200 Rもの	m	1	1	6,170	6,170		
	計						6,170		

代價表

293

[illegible]

代価表

294

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	仮囲(7) フェンスハリケート*	チューブライト付き 3.0ヶ月	m	1			2,900	代価表 0244
01	仮囲(7) フェンスハリケート*標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.55	1	2,280	1,254	
02	仮囲(7) フェンスハリケート*標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.55	3	630	1,039.5	
03	チューブライト	1日損料	m	1	120	3.9	468	
04	チューブライト	基本料金	m	1	1	60	60	
05	軽作業員		人	0.005	1	13,800	69	○
	その他		式	1	0.25	69	17.25	
	計						2,907.75	
	仮囲(7) フェンスハリケート*	(A) 場内移設	m	1			900	代価表 0245
01	仮囲(7) フェンスハリケート*標準 図参-6	(A) 場内移設	か所	0.55	1	1,640	902	
	計						902	

代価表

295

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	カラーコーン・コーンバー	チューブライト付き 3.0ヶ月	m	1			1,300	代価表 0246
01	カラーコーン	1日損料	m	0.5	90	4	180	
02	カラーコーン	基本料金	m	1	1	60	60	
03	コーンバー L2000	1日損料	m	0.5	90	9	405	
04	コーンバー L2000	基本料金	m	0.5	1	160	80	
05	軽作業員		人	0.005	1	13,800	69	○
06	チューブライト	1日損料	m	1	90	3.9	351	
07	チューブライト	基本料金	m	1	1	60	60	
08	軽作業員		人	0.005	1	13,800	69	○
	その他		式	1	0.25	138	34.5	
	計						1,308.5	

代価表

296

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮設洗車場	密粒AHt50 再生クラッシュラン350 直接仮設含む	m ²	1			5,930	代価表 0247
01	直接仮設 (構内舗装)		m ²	1	1	350	350	
02	アスファルト舗装(D) 車道・大型車 標準図3-4 計	500m ² 未満	m ²	1	1	5,580	5,580	
							5,930	
	仮設通路	RC=40 厚 350	m ²	1			1,710	代価表 0248
01	路床整正	1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	100	100	
02	再生クラッシュラン	厚 350 車道 材料費のみ	m ²	1	1	520	520	
03	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	340	340	
04	路盤材敷きならし	厚さ 20cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	450	450	
05	路盤材締固め	厚さ 15cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	130	130	
06	路盤材締固め	厚さ 20cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	170	170	
	計						1,710	

代価表

297

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮設歩道	密粒AHt30 再生クラッシュラン100 直接仮設含む	m ²	1			3,330	代価表 0249
01	直接仮設 (構内舗装)		m ²	1	1	350	350	
02	アスファルト舗装(A) 歩道 標準図3-3 計	500m ² 未満	m ²	1	1	2,980	2,980	
							3,330	
	現場打側溝(蓋別)	W=300 H=400 側溝グレーチング蓋 T-20 蓋共 標準図1-10	m	1			36,700	代価表 0250
01	現場打側溝(蓋別)	W=300 H=400 標準図1-10	m	1	1	18,400	18,400	
02	側溝グレーチング蓋 一般用・重荷重用 標準図1-1 計	幅300 T-20 受枠共	m	1	1	18,300	18,300	
							36,700	
	コンクリート会所 450角 標準図2-7	H=600 グレーチング蓋 T-20 蓋共	か所	1			51,700	代価表 0251
01	コンクリート会所蓋 (グレーチング蓋)	450角用 T-20	か所	1	1	20,100	20,100	
02	コンクリート会所 (蓋別)450角 標準図2-7 計	H=600	か所	1	1	31,600	31,600	
							51,700	

代価表

298

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	仮設電灯 移設	北側歩道整備、完了時	か所	1			2,320	代価表 0252
01	仮設電灯 標準図8-6	撤去手間	か所	1	1	2,320	2,320	
	計						2,320	
	仮設電灯 撤去	完了時	か所	1			2,320	代価表 0253
01	仮設電灯 標準図8-6	撤去手間	か所	1	1	2,320	2,320	
	計						2,320	
	既設仮設門扉撤去	ハネルゲート W7300 撤去処分 発生材積込みまで含む	か所	1			98,600	代価表 0254
01	仮設門扉 ハネルゲート 標準図8-5	W=7300 撤去処分 発生材積込みまで含む	か所	1	1	98,600	98,600	
	計						98,600	
	サウンディング試験		件	1			5,040	代価表 0255
01	サウンディング試験		m	1	1	5,040	5,040	
	計						5,040	

代価表

299

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	漏水試験費	住棟：陸屋根 設備棟：陸屋根 外構：防火水槽	式	1			38,900	代価表 0256
01	監督員事務所用水費	南大阪（大和川以南）	m3	70.8	1	550	38,940	
	計						38,940	
	生コンBRC試験費		式	1			80,000	代価表 0257
01	生コンBRC試験費		回	1	1	50,000	50,000	
02	生コンBRC試験費	追加料金	回	1	1	30,000	30,000	
	計						80,000	
	化学物質室内濃度試験	測定ハッジ°F 測定ハッジ°V	個	1			10,200	代価表 0258
01	測定ハッジ°F		個	1	1	5,100	5,100	
02	測定ハッジ°V		個	1	1	5,100	5,100	
	計						10,200	

代価表

300

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	簡易土留 建込工 (両側分)	掘削深 2.5m以下	m	1			11,700	代価表 0259
01	簡易土留 整備費	H=2.5m	m ²	5	1	260	1,300	
02	簡易土留 賃料	H=2.5m	m ²	5	15	110	8,250	
03	世話役		人	0.23	0.1	25,600	588.8	
04	特殊作業員		人	0.23	0.1	23,600	542.8	
05	普通作業員		人	0.47	0.1	20,500	963.5	
06	バックホウ	バックホウクローラ型 排出ガス対策型(第2次基準値) 山積0.28m3/平積0.2m3	時間	1.3	0.1	1,020	132.6	
	計						11,777.7	
	簡易土留 引抜工 (両側分)	掘削深 2.5m以下	m	1			1,730	代価表 0260
01	世話役		人	0.14	0.1	25,600	358.4	
02	特殊作業員		人	0.14	0.1	23,600	330.4	
03	普通作業員		人	0.27	0.1	20,500	553.5	
04	トラッククレーン	油圧伸縮ｼﾞﾎﾞ型4.9t吊	日	0.14	0.1	35,000	490	
	計						1,732.3	

代価表

301

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	簡易土留 建込工 (両側分)	掘削深 2.0m以下	m	1			9,550	代価表 0261
01	簡易土留 整備費	H=3.0m	m ²	4	1	260	1,040	
02	簡易土留 賃料	H=3.0m	m ²	4	15	110	6,600	
03	世話役		人	0.2	0.1	25,600	512	
04	特殊作業員		人	0.2	0.1	23,600	472	
05	普通作業員		人	0.4	0.1	20,500	820	
06	バックホウ	バックホウクローラ型 排出ガス対策型(第2次基準値) 山積0.28m3/平積0.2m3	時間	1.1	0.1	1,020	112.2	
	計						9,556.2	
	簡易土留 引抜工 (両側分)	掘削深 2.0m以下	m	1			1,480	代価表 0262
01	世話役		人	0.12	0.1	25,600	307.2	
02	特殊作業員		人	0.12	0.1	23,600	283.2	
03	普通作業員		人	0.23	0.1	20,500	471.5	
04	トラッククレーン	油圧伸縮ｼﾞﾎﾞ型4.9t吊	日	0.12	0.1	35,000	420	
	計						1,481.9	